
  
         P R I J E D L O G 
 
VLADA REPUBLIKE HRVATSKE  
 
 
                                                              
       
 
      Na temelju članka 30. Zakona o Vladi Republike Hrvatske («Narodne 
novine», broj 101/98, 15/00, 117/01, 199/03, 30/04 i 77/09) i članka 3. Uredbe o oblicima, 
načinima i uvjetima izobrazbe državnih službenika („Narodne novine“, broj 10/07), Vlada 
Republike Hrvatske je na sjednici održanoj_______2011. godine donijela 
 
 
      O D L U K U  
 
   o utvrđivanju Plana općih programa izobrazbe 

           državnih službenika  za 2011. godinu 
      
 
      I. 
 

             Utvrđuje se Plan općih programa izobrazbe državnih službenika za 2011. 
godinu, u tekstu koji je Vladi Republike Hrvatske dostavilo Ministarstvo uprave, aktom 
klase: 130-01/10-01/272,  urbroja: 515-06-02/1-10-3, od  23. prosinca 2010. godine.     
 
      II. 
 
    Zadužuje se Ministarstvo uprave, Centar za stručno osposobljavanje i 
usavršavanje službenika za provedbu Plana općih programa izobrazbe iz točke I. ove Odluke, 
sukladno sredstvima osiguranim na poziciji Ministarstva uprave za tu namjenu.  
 
      III. 

 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
            
 
 

KLASA: 
URBROJ:   
 
Zagreb,  
           PREDSJEDNICA  
   
                        Jadranka Kosor, dipl.iur. 
   


